
Filtrační respirátor FFP3 PURO
s ventilkem je jednorázová 
ochrana dýchacích cest.
Je určena pro účinnou filtraci 
pevných ikapalných částic.
Její ergonomický designzajišťuje 
pohodlné přilnutík obličeji a 
použité materiályzaručují 
odolnost a pohodlí při používání.

Je vybavena výdechovým ventilem z PP a membránou ze 
syntetické pryže, která usnadňuje dýchání a snižuje vlhkost 
uvnitř, což výrazně zvyšuje pohodlí při práci. Díky plně
nastavitelným textilním popruhům a tvarovanému těsnění obličeje 
maska dokonale přilne na obličej, takže není nutné používat 
nosní klip.

Použití specializovaného filtru znamená, že produkt účinně chrání 
před aerosoly a prachem v náročném pracovním prostředí. 
Produkt splňuje požadavky normy EN 149 a poskytuje maximální 
ochranu v souladu s nejvyššími standardy. Respirátor PURO je 
ideálním řešením pro odvětví vyžadující účinnou ochranu 
dýchacích cest, jako je chemický, výrobní, elektronický a 
stavebnictví.

třída ochrany FFP3 - nejvyšší ochrana, filtruje > 99 % částic, 
chrání před škodlivými látkami
výdechový ventil - usnadňuje dýchání a snižuje vlhkost
uvnitř masky
nastavitelné pásky - zajišťují pohodlné nošení
tvarovaný nosní můstek - bez nosní spony
konturované těsnění obličeje - zajišťuje vynikající těsnost 
vyrobeno z polypropylenu a polyesteru - odolné proti 
poškození, pohodlné na nošení
ergonomický design - pohodlné nošení bez nutnosti nosní 
spony
těsnění na obličej - zajišťuje vynikající těsnost díky
přesnému profilování
použití - průmysl: chemický, elektronický a stavebnictví 
jednotlivě baleno 5 kusů v krabici - pohodlné balení
pro snadné skladování
složení: polyester, polypropylen
kategorie ochrany: CE kat. III 
EN 149, FFP3 NR

PRACOVNÍ ODĚVY
A DOPLŇKY

HOLWEKA s.r.o., Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna
E-mail: holweka@holweka.com,www.holweka.cz

NOVINKA

FILTRAČNÍ POLOMASKA S VENTILEM FFP3

KUSŮ

JEDNA
VELIKOST

JEDNORÁZOVÉ
POUŽITÍ

S094247239




